PORTARIA N° 056, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA- RS, no uso

de suas atribuições legais, legais,

R E S O L V E:

RATIFICAR a EXONERAÇÃO do exercício de função gratificada abaixo

descrita, com efeitos a contar de 02 de fevereiro de 2022, a seguinte ocupante do

magistério público municipal:

Mat. Nome Cargo Lotação

249 RUBIA MARIELE VOGT Coordenadora

Pedagógica

EMEF GOVERNADOR

ROBERTO SILVEIRA

Presidente Lucena, 10 de fevereiro de 2022.

                                                                             GILMAR FÜHR

                              Prefeito Municipal

Registre-se. Publique-se.

CÉSAR ALBERTO KARLING

Secretário Municipal de Administração, interino.